

Підрядник: Фізична особа-підприємець Яцура Орест Ярославович, , що діє на підставі виписки з ЄДР 176283973329 від 07.03.2023 року, та є платником єдиного податку 5%, з однієї сторони, та

Замовник: ВІДДІЛ КУЛЬТУРИ, ТУРИЗМУ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ ЯВОРІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ в особі начальника Раделицького Богдана Олексійовича, що діє на основі Положення, з другої сторони, спільно іменовані «Сторони», а кожна окремо – «Сторона», уклали цей договір про таке (далі - Договір):

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Замовник доручає, а Підрядник зобов'язується у відповідності до умов даного Договору виконати роботи з **поточного ремонту електромережі Яворівської дитячої школи мистецтв (заміна електроштитів та світильників)**, а Замовник зобов'язується прийняти ці роботи та оплатити їх.

1.2. Підрядник повинен виконати передбачені Договором роботи, якість яких відповідає умовам КНУ «Настанови з визначення вартості будівництва» затвердженій наказом Мінрегіону від 01.11.2021 № 281, а також державних стандартів, будівельних норм і правил, інших нормативних документів, кошторисної документації і Договору.

1.3. Кількість та обсяги робіт повинні відповідати кошторисній документації.

1.4. Підписання цього договору сторонами свідчить про те, що Замовник надав Підряднику усю необхідну документацію, відповідно до якої Підрядник зобов'язується виконати роботи.

2. ПОРЯДОК ВИКОНАННЯ ТА ПРИЙМАННЯ-ПЕРЕДАЧІ ВИКОНАНИХ РОБІТ

2.1. При виконанні робіт Підрядник використовує свої матеріали. У випадку виявлення Замовником фактів використання Підрядником неякісних матеріалів, Підрядник зобов'язаний негайно замінити такі матеріали за свій рахунок, або відшкодувати завдані Замовнику збитки підтверджені належними документами.

2.2. Підрядник виконує роботи власними силами та засобами. Залучення субпідрядників для виконання окремих видів робіт по даному Договору допускається лише зі згоди Замовника. При цьому Підрядник несе перед Замовником повну відповідальність за неналежне виконання субпідрядником зобов'язань Підрядника за цим договором.

2.3. Підписанням даного договору сторони підтверджують, що Замовник належним чином передав Підряднику майданчик для виконання робіт та всю документацію, необхідну для виконання послуг за цим Договором.

2.4. Приймання – передача робіт за цим Договором здійснюється за актом приймання – передачі виконаних робіт. Після завершення виконання робіт Підрядник передає Замовнику два примірники Акту приймання – передачі виконаних робіт. Замовник протягом 3-х робочих днів з моменту отримання Акту приймання – передачі перевіряє обсяги виконаних робіт, їх якість та відповідність умовам договору та підписує Акт приймання – передачі, після чого повертає один екземпляр Акту Підряднику або надає Підряднику мотивовану письмову відмову від підписання Акту з вказівкою на недоліки, виявлені у виконаних роботах. Вказані недоліки підлягають усуненню Підрядником за його рахунок протягом 3 календарних днів з моменту отримання письмової відмови Замовника. Акт приймання – передачі при цьому підписується негайно після усунення відповідних недоліків Підрядником.

2.5. У разі не підписання Замовником акту приймання – передачі виконаних робіт чи не подання мотивованої письмової відмови від підписання Акту з вказівкою на недоліки в строк 3 днів з моменту отримання акту приймання – передачі, такий акт приймання-передачі виконаних робіт вважаються підписаним а роботи підлягають оплаті.

3. СТРОК ВИКОНАННЯ РОБІТ

3.1. Підрядник зобов'язаний виконати роботи, визначені цим Договором не пізніше 31.12.2023 р. (або до повного виконання сторонами договірних зобов'язань).

3.2. Строки виконання робіт можуть змінюватися із внесенням відповідних змін у Договір у разі:

- виникнення обставин непереборної сили;
- порушення умов фінансування;
- інших обставин за взаємною згодою сторін.

3.3. Місце виконання робіт: Львівська обл., м.Яворів, вул.Загасвича, 55А.

4. ВАРТІСТЬ РОБІТ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

4.1. Ціна цього Договору визначається кошторисної документації і складає: 199000,00 грн. (сто

ЗАМОВНИК:

ПІДРЯДНИК:

дев'яносто дев'ять тисяч грн. без ПДВ.).

4.2. Розрахунки за виконані роботи здійснюються у безготівковій формі по факту виконання робіт на підставі наданих Підрядником актів приймання-передачі виконаних робіт.

4.3. Платіжні (фінансові) зобов'язання Замовника за договором щодо оплати вартості виконаних робіт виникають лише при наявності та в межах відповідних бюджетних асигнувань та за умови надходження коштів для оплати цих робіт на казначейський рахунок Замовника.

5. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

5.1. Підрядник зобов'язаний:

5.1.1. Своїми силами і засобами виконати роботи у відповідності з умовами даного Договору, вимогами чинного законодавства, державних будівельних норм та правил, в обсязі та у термін, передбачений цим Договором;

5.1.2. Передати Замовнику належно виконані роботи;

5.1.3. Використовувати для виконання робіт якісні матеріально-технічні ресурси, які забезпечені відповідними технічними паспортами та сертифікатами;

5.1.4. У випадку виявлення Замовником фактів використання Підрядником неякісних матеріалів чи матеріалів, тип та характеристика яких не відповідають умовам, що звичайно ставляться чи умовам цього договору, Підрядник зобов'язаний негайно (не пізніше 3 робочих днів з моменту одержання повідомлення Замовника) замінити такі матеріали за свій рахунок;

5.1.5. Забезпечити представнику Замовника усі належні умови для здійснення контролю (технічного нагляду) за виконанням робіт, в тому числі надавати на вимогу представника Замовника усі необхідні документи та пояснення щодо виконання окремих видів робіт;

5.1.6. Ліквідувати недоробки і недоліки, що виникли з його вини і виявлені в ході приймання виконаних робіт;

5.1.7. Власними силами та засобами, за свій рахунок усунути недоліки у виконаних роботах, виявлені протягом гарантійного терміну, передбаченого даним Договором;

5.2. Замовник зобов'язаний:

5.2.1. Прийняти роботи, належно виконані Підрядником та підписати акт приймання – передачі протягом 3-х робочих днів з моменту його отримання й повернути один екземпляр Підряднику або надати Підряднику мотивовану письмову відмову від підписання акту з вказівкою на недоліки, виявлені у виконаних роботах;

5.2.2. Проводити розрахунки за виконані роботи в порядку та на умовах, визначених цим Договором;

5.2.3. Забезпечити працівникам Підрядника безперешкодний доступ на Об'єкт.

5.3. Права Підрядника:

5.3.1. Отримати оплату за виконані роботи;

5.3.2. Залучати для виконання окремих видів робіт субпідрядні організації (тільки за згодою Замовника);

5.3.3. Зупинити виконання робіт у випадку відсутності чи затримки фінансування.

5.3.4. Ініціювати внесення змін у Договір або достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Замовником, повідомивши про це його у строк за 15 календарних днів.

5.4. Права Замовника:

5.4.1. Отримати від Підрядника належно виконані роботи згідно цього Договору;

5.4.2. Відмовитися від прийняття закінчених робіт у разі виявлення недоліків, які виключають можливість їх використання відповідно до мети, зазначеної у технічному завданні та Договорі, і не можуть бути усунені Підрядником, Замовником або третьою особою;

5.4.3. Вимагати безоплатного виправлення недоліків, що виникли внаслідок допущених Підрядником порушень, або виправити їх своїми силами, якщо інше не передбачено Договором. У такому разі збитки, завдані Замовнику, відшкодовуються Підрядником, у тому числі за рахунок відповідного зниження договірної ціни;

5.4.4. Відмовитися від Договору та вимагати відшкодування збитків, якщо Підрядник своєчасно не виконав роботи або виконує їх настільки повільно, що закінчення їх у строк, визначений Договором, стає неможливим;

5.4.5. Достроково розірвати Договір у разі виявлення недоліків виконаних робіт, які виключають можливість їх використання відповідно до мети, зазначеної у проектній документації та Договорі, і не можуть бути усунені Підрядником, Замовником або третьою особою, а також невиконання зобов'язань Підрядником, повідомивши про це його у строк 10 днів з дати прийняття рішення про необхідність розірвання Договору.

5.4.6. Контролювати стан та якість виконання робіт і вимагати від Підрядника за рахунок останнього усувати виявлені відхилення від кошторису та переробляти неякісно виконані роботи;

5.4.7. Замовник має право у будь – який час перевірити хід і якість надання робіт, не втручаючись у діяльність Підрядника;

ЗАМОВНИК:

ПІДРЯДНИК:

5.4.8. У випадку виявлення фактів використання Підприємством неякісних матеріалів чи матеріалів, тип та характеристика яких не відповідають умовам, що звичайно ставляться чи умовам цього договору, державним нормам та правилам, вимагати від Підприємства негайної (не пізніше 3 робочих днів з моменту одержання повідомлення Замовника) заміни таких матеріалів за його рахунок;

5.4.9 Зменшувати обсяг та номенклатуру товарів або виконання робіт (надання послуг), та зменшувати обсяг виконання робіт та загальну вартість договору залежно від реального фінансування видатків.

5.4.10. Вимагати від Підприємства безоплатного усунення недоліків у виконаних роботах, виявлених протягом гарантійного терміну, передбаченого цим Договором чи законом.

6. ГАРАНТІЙНИЙ СТРОК

6.1. Підприємство гарантує, що виконані ним роботи за цим Договором відповідають діючим будівельним нормам, правилам з охорони праці. Підприємство гарантує якість закінчених робіт і змонтованих конструкцій, досягнення показників, визначених у проектній документації, та можливість їх експлуатації протягом гарантійного строку.

6.2. Гарантійний строк на дані роботи становить **1 рік**. Гарантійний строк на матеріали та обладнання відповідає гарантійному терміну виробника даної продукції. Перебіг гарантійного строку розпочинається з дати підписання сторонами кінцевого Акту приймання-передачі виконаних робіт.

6.3. У разі виявлення протягом гарантійних строків недоліків (дефектів) у виконаних роботах, Замовник, протягом 5 робочих днів після їх виявлення, повідомляє про це Підприємство і запрошує його для складання акта, де має бути зазначено порядок і строки усунення виявлених недоліків (дефектів). Якщо Підприємство не з'явиться без поважних причин у визначений в запрошенні строк, Замовник має право залучити до складання акта незалежних експертів. Акт, складений без участі Підприємства, надсилається йому для виконання протягом 5 робочих днів після складання.

6.4. Підприємство протягом 5 робочих днів з моменту підписання акту Сторонами, власними та/або залученими силами й засобами (за власний рахунок) зобов'язується усунути всі недоробки та недоліки, виявлені та зафіксовані Замовником. Вказаний термін може бути продовжений за згодою Замовника лише у випадку, якщо усунення недоліків з технічних причин потребує значного часу.

7. ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ РОБІТ МАТЕРІАЛЬНИМИ РЕСУРСАМИ ТА ВАРТІСТЬ МАТЕРІАЛЬНИХ РЕСУРСІВ.

7.1. Підприємство здійснює замовлення, поставку, приймання, розвантаження, складування, зберігання, подачу на об'єкт матеріалів, конструкцій, виробів, контролює якість, кількість і комплектність ресурсів, що поставляються відповідно до технічних паспортів, сертифікатів і інших документів, що засвідчують їх якість. Підприємство відповідає за їх якість і відповідність матеріальних ресурсів вимогам, установленим нормативними документами і кошторисною документацією до Договору.

7.2. Підприємство забезпечує роботи матеріальними ресурсами, необхідними для виконання робіт.

8. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

8.1. За невиконання або неналежне виконання своїх договірних зобов'язань винна Сторона несе відповідальність, передбачену чинним законодавством України та даним Договором.

8.2. Порушення зобов'язань за Договором є підставою для застосування господарських санкцій, передбачених Господарським кодексом України та іншими законами.

8.3. У разі невиконання або несвоєчасного виконання своїх зобов'язань за Договором при закупівлі робіт за державні кошти Підприємство сплачує Замовнику за кожний день прострочення неустойку (пеню), у розмірі подвійної облікової ставки Національного банку України, що діяла в період, за який сплачується неустойка (пеня), від ціни невиконаних робіт на об'єкті з дня отримання бюджетних коштів.

8.4. При не надходженні або невчасному надходженні бюджетних коштів на рахунок Замовника для сплати за виконані роботи, штрафні санкції до Замовника не застосовуються.

8.5. Сплата санкцій і відшкодування збитку не звільняє Сторони від виконання своїх зобов'язань за цим Договором.

8.6. Під час проведення робіт за даним Договором Підприємство самостійно несе відповідальність за дотримання правил та норм з охорони праці, пожежної безпеки, охорони навколишнього природного середовища.

9. ФОРС-МАЖОР

9.1. Сторони звільняються від відповідальності за порушення договірних зобов'язань, якщо вони зумовлені обставинами непереборної сили, що перешкоджають належному виконанню цього Договору. До обставин непереборної сили, що можуть вплинути на виконання Сторонами своїх зобов'язань за цим Договором, належать обставини та події надзвичайного характеру, що не залежать від волі Сторін і які Сторони не могли передбачити, уникнути або запобігти прийнятими необхідними і достатніми заходами. Сторона, яка не має можливості виконувати свої зобов'язання через обставини непереборної сили, повинна повідомити про це іншу Сторону в 5-денний термін з моменту їх виникнення, підтверджуючи це відповідними документами. Несвоєчасність повідомлення позбавляє цю Сторону права посилається на

ЗАМОВНИК:

ПІДПРИЄМСТВО:

такі обставини надалі. Строк дії обставин непереборної сили підтверджується довідкою компетентного органу.

Строк виконання зобов'язань за цим Договором продовжується на строк дії обставин непереборної сили або усунення їх наслідків.

У разі, якщо строк дії обставин непереборної сили перевищує три місяці, це може бути підставою для розірвання цього Договору з ініціативи будь-якої Сторони, з дотриманням порядку щодо письмового узгодження розірвання Договору з іншою Стороною.

10. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ ТА ІНШІ УМОВИ

10.1. Даний Договір укладено у двох оригінальних примірниках, по одному для кожної із сторін.

10.2. Даний Договір є укладеним з моменту підписання його повноважними представниками Сторін та діє до **31.12.2023 року або до повного виконання сторонами своїх зобов'язань.**

10.3. У випадках, не передбачених даним Договором, сторони керуються чинним цивільним законодавством.

10.4. Після підписання даного Договору всі попередні переговори за ним, листування, попередні угоди та протоколи про наміри з питань, що так чи інакше стосуються даного Договору, втрачають юридичну силу, але можуть братися до уваги як докази у спорі між сторонами.

10.5. Умови даного Договору мають однакову зобов'язальну силу для Сторін і можуть бути змінені за взаємною згодою з обов'язковим складанням додаткової угоди.

10.6. Жодна із сторін не має права передавати свої права за даним Договором третій стороні без письмової згоди другої сторони.

10.7. Усі виправлення за текстом даного Договору мають юридичну силу лише при взаємному їх посвідченні представниками сторін у кожному окремому випадку.

10.8. Усі суперечки між Сторонами, з яких не було досягнуто згоди, розв'язуються у відповідності до законодавства України в судовому порядку.

Додатки до Договору :

- **Зведений кошторисний розрахунок вартості виконання робіт з поточного ремонту електромережі Яворівської дитячої школи мистецтв (заміна електроцивтів та світильників);**
- **Локальний кошторис вартості виконання робіт з поточного ремонту електромережі Яворівської дитячої школи мистецтв (заміна електроцивтів та світильників);**

10. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ, БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ І ПІДПИСИ СТОРІН

ЗАМОВНИК

ПІДРЯДНИК

**ВІДДІЛ КУЛЬТУРИ, ТУРИЗМУ, МОЛОДІ
ТА СПОРТУ ЯВОРІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ
РАДИ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ**

81000, Львівська обл., м.Яворів,
вул. І.Франка, 10

UA 618201720344270002000109828

Банк ДСКУ м.Київ

МФО 820172, ЄДРПОУ 43983783

Начальник

Б.О.Раделицький

ЗАМОВНИК:

ФОП Яцура О.Я.

81000, Львівська обл., м. Яворів, вул. Данила
Галицького, буд.4, кв. 17

UA753257960000026006500834651

Філія Львівського обласного управління
АТ «Ощадбанку»

МФО 325796ЄДРПОУ 3026009158

Фізична особа-підприємець

О.Я.Яцура

ПІДРЯДНИК:



Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 199 000 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

№ 11 2023 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА № 1

Поточний ремонт електромережі Яворівської дитячої школи мистецтв (заміна електроцивтів та світильників)

Складений за поточними цінами станом на 14 листопада 2023 р.

№ ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення	180,347	-	-	180,347
		Приміщення				
		Разом по главі 2:	180,347	-	-	180,347
		Разом по главах 1-7:	180,347	-	-	180,347
		Разом по главах 1-8:	180,347	-	-	180,347
		Разом по главах 1-9:	180,347	-	-	180,347
		Разом по главах 1-12:	180,347	-	-	180,347
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	3,976	-	-	3,976
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	2,022	2,022
	Настанова [4.40]	Кошти на покриття ризику всіх учасників будівництва	2,705	-	-	2,705

1	2	3	4	5	6	7
		Разом	187,028	-	2,022	189,050
		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)	-	-	9,950	9,950
		у тому числі:				
		- Єдиний податок за ставкою 5%	-	-	9,950	9,950
	Розрахунок N П-137	Всього по зведеному кошторисному розрахунку	187,028	-	11,972	199,000

Керівник



Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на електромонтажні роботи
Приміщення

Основа:

креслення (специфікації) № -

Кошторисна вартість

180,347 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,5197 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

55,574 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на " 14 листопада " 2023 р.

Середній розряд робіт												3,6 розряд	
№ п.п.	Об'єкту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.			Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуа- тації машин	в тому числі за- робітної плати	Всього	заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	
													на одини- цю
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
		Роботи виконуються в середині експлуатованої будівлі (Вказівки щодо застосування КНУ на ремонтно-будівельні роботи Дод.Б, табл.Б1 п.1, К=1,2)											
Розділ 1. Електромонтажні роботи													
1	КР17-4-3	Демонтаж світильників	100шт	1,14	939,15	-	1071	1071	-	9,9360	11,33		
2	КР17-11-9	Монтаж світильників кількість: 36+38	100шт	0,74	939,15 21972,57	-	16260	16260	-	223,7760	165,59		
3	С1547-7 варіант 5	Світильник стельовий світлодіодний ENERLIGHT LUNA 24Вт	шт	36	21972,57 348,00	-	12528	-	-	-	-		
4	С1547-7 варіант 6	Світильник стельовий світлодіодний ENERLIGHT LUNA 36Вт	шт	38	429,00	-	16302	-	-	-	-		
5	КР17-10-4	Монтаж світильників підсвітки кількість: 27+4	100шт	0,31	14374,81 14374,81	-	4456	4456	-	130,6920	40,51		
6	С1547-7 варіант 7	Світильник АЛЬФА ECO LP-40Вт/740-32 O L600W600 WH 33	шт	27	569,13	-	15367	-	-	-	-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7 С1547-7 варіант 3	Рамка FRAMEUEA-6060	шт	27	343,60	-	-	9277	-	-	-	-
8 С1547-7 варіант 8	Світильник НПП-03 LED 12W з датчиком руху	шт	4	300,10	-	-	1200	-	-	-	-
9 С113-1878 варіант 11	Клема 2-конт д/розпод коробок, підключ. лостр, світильн, 0,08-2,5мм ² , 4мм ² , WAGO	шт	168	13,92	-	-	2339	-	-	-	-
10 С113-1878 варіант 12	Клема 3-конт д/розпод коробок, підключ. лостр, світильн, 0,08-2,5мм ² , 4мм ² , WAGO	шт	195	17,39	-	-	3391	-	-	-	-
11 КР3-24-1	Пробивання ніш глибокою в 0,5 цеглини у цегляних стінах вручну кількість: 0,5*0,3*2	10 м2	0,03	5295,55 5295,55	-	-	159	159	-	58,6440	1,76
12 КР17-14-1	Установлення щитків масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	2	373,28 371,55 1924,43	1,73 0,26	-	747	743	4	3,5640 0,0024	7,13
13 С1514-1 варіант 4	Корпус пластиковий вбудований на 48-56 модулів IP30 без клем VOLTА, Нагер	шт	2	1924,43	-	-	3849	-	-	-	-
14 КМ11-1-1	Конструкції для установлення приладів, маса до 1 кг	шт	2	55,87 55,87 568,02	-	-	112	112	-	0,5760	1,15
15 С113-1880 варіант 1	Утримувач з клемми РЕ/Н	шт	2	568,02	-	-	1136	-	-	-	-
16 КР17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А кількість: 6+2	100шт	0,08	37088,11 37088,11	-	-	2967	2967	-	359,9040	28,79
17 С1547-6 варіант 12	Диф вим (ПЗВ) 2х40А 30mA А 2м	шт	6	1160,52	-	-	6963	-	-	-	-
18 С1547-6 варіант 19	Вимикач автоматичний Іn=40 А 3п С 6кА 3м Нагер	шт	2	841,05	-	-	1682	-	-	-	-
19 КР17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,55	26592,79 26592,79	-	-	14626	14626	-	261,0720	143,59
20 С1547-6 варіант 10	Вимикач автоматичний Іn=16 А 1п С 6кА 1м Нагер	шт	35	167,85	-	-	5875	-	-	-	-
21 С1547-6 варіант 20	Вимикач автоматичний Іn=10 А 1п С 6кА 1м Нагер	шт	20	158,88	-	-	3178	-	-	-	-
22 КР17-13-1	Монтаж настінної шафи 80х60х25	1 шафа	1	1568,02 1568,02 6052,78	-	-	1568	1568	-	14,2560	14,26
23 С1514-1 варіант 5	Корпус металевий ЦМП-80 60 25 IP54 STANDART	шт	1	6052,78	-	-	6053	-	-	-	-
24 С1110-30 варіант 1	Ізолятор	шт	2	112,57	-	-	225	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А кількість: 1+1	100шт	0,02	37088,11 37088,11	-	742	742	-	359,9040	12
26	C1547-6 варіант 23	Перемикач вводу резерва 400В/63А 3+N 8м. Nager	шт	1	3427,36	-	3427	-	-	-	-
27	C1547-6 варіант 24	Вимикач автоматичний EB2S 160/3LF 63А Зр 16кА фікс настр ETI	шт	1	3094,84	-	3095	-	-	-	-
28	C1545-151 варіант 1	Наконечник мідно-луджений 25мм	шт	6	30,61	-	184	-	-	-	-
29	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А кількість: 3+1	100шт	0,04	37088,11 37088,11	-	1484	1484	-	359,9040	14,4
30	C1547-6 варіант 25	Вимикач автоматичний In=32 А 3п С 6кА 3м Nager	шт	3	804,94	-	2415	-	-	-	-
31	C1547-6 варіант 26	Вимикач автоматичний In=16 А 1п С 6кА 1м Nager	шт	1	167,85	-	168	-	-	-	-
32	KM11-1-1	Монтаж нульової шини	шт	2	55,87 55,87	-	112	112	-	0,5760	1,15
33	C1110-30 варіант 2	Шина 0 в корпусі на DIN рейку	шт	2	204,37	-	409	-	-	-	-
34	KM10-386-10	Монтаж арматури сигнальної (на дверцях шафу)	шт	6	193,27 193,27	-	1160	1160	-	1,9200	11,52
35	C1547-1 варіант 1	Арматура сигнальна AD22-22DS жовта 230V AC	шт	2	47,93	-	96	-	-	-	-
36	C1547-1 варіант 2	Арматура сигнальна AD22-22DS червона 230V AC	шт	2	47,93	-	96	-	-	-	-
37	C1547-1 варіант 3	Арматура сигнальна AD22-22DS зелена 230V AC	шт	2	47,93	-	96	-	-	-	-
38	KP17-12-10	Установлення штепсельних розеток неутопленого типу кількість: 1+1	100шт	0,02	3014,81 3014,81	-	60	60	-	31,8960	0,64
39	C1547-6 варіант 27	Розетка з заземленням 2К+3 16А 250В ~ IP55 IK07 зі шторками та кришкою	шт	1	202,12	-	202	-	-	-	-
40	C1547-6 варіант 28	Розетка трифазна настінна 32А/5	шт	1	301,06	-	301	-	-	-	-
41	KB33-110-3 H2=1,15, H5=1,15	Підвішування СИП [1 трос при 5 опорах на 1 км лінії] кількість: 54/1000	км	0,054	7396,98 7396,98	-	399	399	-	69,3120	3,74
42	C1545-194 варіант 6	Кабель СИП 4х25 мм2	м	54	90,09	-	4865	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	1 ДЦ ЛК1 02-01-01	10	11	12
43	КМ8-305-2	Гак стінний одинарний	шт	1	196,95	-	197	193	-	-	1,9200	1,92
44	С1545-457 варіант 1	Гак настінний	шт	1	193,27	-	92	-	-	-	-	-
45	КМ8-82-1	Монтаж затискача	100 шт	0,06	8196,10	-	492	492	-	-	76,8000	4,61
46	С1545-413-22	Затискач натяжний 4х16	шт	6	8196,10	-	340	-	-	-	-	-
47	КР17-7-10 варіант 1	Монтаж гофрованих труб для електропроводки діаметром понад 25 мм до 32 мм	100м	0,16	3507,95	-	561	561	-	-	36,6480	5,86
48	С113-2128 варіант 5	Труба гофрована пнучка 32/25 мм з протяжкою негорюча	м	16,16	24,58	-	397	-	-	-	-	-
49	С113-1878 варіант 13	Кріплення труби d32, чорне, ПВХ, Колос	шт	16	13,69	-	219	-	-	-	-	-
50	КР17-8-5	Затягування кабелів перерізом понад 70 мм2 в трубу	100м	0,16	2382,28	-	381	381	-	-	24,8880	3,98
51	С1545-194 варіант 6	Кабель СІП 4х25 мм2	м	16,32	90,09	-	1470	-	-	-	-	-
52	КР17-7-10	Монтаж гофрованих труб для електропроводки діаметром понад 25 мм до 32 мм	100м	0,1	3507,95	-	351	351	-	-	36,6480	3,66
53	С113-2128 варіант 5	Труба гофрована пнучка 32/25 мм з протяжкою негорюча	м	10,1	24,58	-	248	-	-	-	-	-
54	С113-1878 варіант 13	Кріплення труби d32, чорне, ПВХ, Колос	шт	10	13,69	-	137	-	-	-	-	-
55	КР17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в трубу	100м	0,1	1107,29	-	111	111	-	-	11,5680	1,16
56	С1545-194 варіант 7	Кабель ПВ3 нг-нд (LS) 10 ж/з	м	10,2	56,05	-	572	-	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1					-	-	156210	48008	-	4	-	473,95
Разом будівельні роботи, грн.					-	-	156210	-	-	1	-	-
в тому числі:					-	-	-	-	-	-	-	-
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					-	-	108198	-	-	-	-	-
всього заробітна плата, грн.					-	-	48009	-	-	-	-	-
Загальновиробничі витрати, грн.					-	-	24137	-	-	-	-	-
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-	-	45,75	-	-	-	-	-
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-	-	7565	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					180347				
		Всього по розділу 1					180347				
		Разом прямі витрати по кошторису					156210	48008	4		473.95
		Разом будівельні роботи, грн.					156210		1		
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					108198				
		всього заробітна плата, грн.					48009				
		Загальновиборничі витрати, грн.					24137				
		трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.					45,75				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					7565				
		Всього будівельні роботи, грн.					180347				
		Всього по кошторису					180347				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					519,7				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					55574				

Склав

Перевірив

